93FS341M09- 43               6        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     15.518,09 88.453,11-5,00

Subtotal 88.453,11
Bonif 16% 16,00% 14.152,50

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

15.603,13 89.903,7474.300,61

Total 89.903,74
Son Pesos  Ochenta y nueve mil novecientos tres con 74/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7233782587797328/08/22Fecha Vto: